
Usnesení 

81. zasedání Rady obce Návsí konané dne 28. 12. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

81/1321 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

81/1322 Program 81. zasedání Rady obce Návsí 

81/1323 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana     

81/1324 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

81/1325 Vnitřní směrnice stanovení výše stravného při pracovních cestách dle přílohy 

81/1326 Vyhlášení poskytování individuální dotace v rámci podpory kulturních, sportovních a jiných aktivit 

    z rozpočtu Obce Návsí na rok 2018 

81/1327 Rozpočtové opatření č. 10 – rok 2017 

81/1328 Plán inventur na rok 2017 

81/1329 Smlouvu, na pronájem částí obecních pozemků p.č. 1625/1 a p.č. 1618 k.ú. Návsí 

81/1330 Smlouvu o nájmu nebytových prostor sloužícího podnikání s p. Michaelou Kluzovou, Návsí 731 

   v budově čp. 511 Návsí, s platností od 01.01.2018, na dobu neurčitou 

81/1331 Rozpočet na rok 2018 a Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 – 2020 příspěvkové organizace 

   Masarykova základní škola Návsí 

81/1332 Rozpočet na rok 2018  a Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 – 2020 příspěvkové organizace 

   Mateřská škola Kaštánek Návsí 

81/1333 Rozpočet na rok 2018 a Střednědobý výhled rozpočtu na období 2019 – 2020 příspěvkové organizace 

   Základní škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí, 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

81/1334 Vyhlášení poskytování individuální dotace v rámci podpory kulturních, sportovních a jiných aktivit 

    z rozpočtu Obce Návsí na rok 2018 ve zpravodaji Návsíčko a na www stránkách obce 

 

T: ihned        Zodp. p. Gabriela Lipus 

 

 

 

 

 

PaedDr. Lenka Husarová                                Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

          Mgr. Vladimír Šnajdr     

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 



 

Usnesení 

80. zasedání Rady obce Návsí konané dne 20. 12. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

80/1311 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

80/1312 Informaci Matice slezské pobočný spolek v Návsí – Vojan, o neuskutečnění akce „Slezské písně 

   žáků ZŠ a PZŠ Návsí“ v rámci poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

80/1313 Program 80. zasedání Rady obce Návsí 

80/1314 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Marcela Kokeše 

80/1315 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana     

80/1316 Udělení předchozího souhlasu s přijetím peněžního daru ve výši 6 000 Kč příspěvkové organizaci,    

   Masarykova základní škola Návsí 

80/1317 Revokaci usnesení č. 74/1227 Veřejnoprávní smlouvy č. 33/2017 o poskytnutí individuální 

    dotace z rozpočtu obce Návsí se Sportovně střeleckým Klubem Návsí o. s., Návsí čp. 119,739 92 

80/1318 Veřejnoprávní smlouvu č. 46/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se Sportovně střeleckým Klubem Návsí o. s., Návsí čp. 119, 739 92 

80/1319 Revokaci usnesení Veřejnoprávní smlouvy č. 41/2017 o poskytnutí individuální dotace 

   z rozpočtu obce Návsí s Matici Slezskou, pobočný spolek v Návsí – Vojan 

80/1320 Darovací smlouvu, o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč, 

   se společností STAVOSERVIS Bača Pavel, Vendryně 424, 739 94   

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

          Stanislav Lisztwan     

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 

79. zasedání Rady obce Návsí konané dne 13. 12. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

79/1291 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

79/1292 Cenové nabídky na nákup malotraktoru Kubota STW 40 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

79/1293 Program 79. zasedání Rady obce Návsí 

79/1294 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana     

79/1295 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou      

79/1296 Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2017 

   se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., Ostrava 

79/1297 Zveřejnění záměru pachtu obecního pozemku p. č. 929/2 k.ú. Návsí 

79/1298 Smlouvu o zřízení služebnosti na pozemku p.č. 4354/2 k.ú. Návsí,  

  pro stavbu "Vodovod Zopolí – rozšíření" 

79/1299 Smlouvu o zřízení služebnosti na pozemek p.č. 4358/6 k.ú. Návsí, 

   pro stavbu "Vodovod Zopolí – rozšíření" 

79/1300 Vyřazení majetku příspěvkových organizací: Masarykova základní škola Návsí, Základní škola a      

   mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí, Mateřská škola Kaštánek Návsí, dle přílohy 

79/1301 Vyřazení majetku obce Návsí dle přílohy 

79/1302 Odměnu řediteli příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí, dle přílohy 

79/1303 Přijetí věcného daru – DVD přehrávače v ceně 2 000 Kč, příspěvkové organizaci, 

   Mateřská škola Kaštánek Návsí 

79/1304 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Nákup malotraktoru“ : 

 

1. MITRENGA a.s., Střítěž 275, 739 59 Střítěž 

IČ: 26234599   1 018 820 Kč 

2. Lipka HQ s.r.o., U Siberie 960, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

IČ: 26841665   1 034 550 Kč 

3. Daniš Davaz Technik s.r.o., Hulinská 265/30, 750 02 Přerov 

IČ: 28644875   1 087 790 Kč 

 

79/1305 Kupní smlouvu č. 8/12/2017 FH na dodání stroje malotraktor Kubota STW 40 

   se společností MITRENGA, a.s., Křivánky 745/18, Brno 

79/1306 Smlouvu o dílo č. 19/2017, pro stavbu „Návsí – vodovod a splašková kanalizace pro lokalitu nad ZŠ“    

   se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

79/1307 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 8/2017, pro stavbu „Návsí – prodloužení vodovodního řádu 

   pro výstavbu 5 RD“ se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

79/1308 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 9/2017, pro stavbu „Vodovod Rohovec – pasport vodovodu“ 

              se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

 79/1309 Přijetí p. Grácie Šigutové na pozici - referent na úseku sociálním a evidenci obyvatel OÚ Návsí 

 

 

 

 



 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

79/1310 Zveřejnění záměru pachtu obecního pozemku p.č. 929/2 k.ú. Návsí 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Lenka Husarová                                Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

Ing. Ilona Klusová            

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

78. zasedání Rady obce Návsí konané dne 29. 11. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

78/1274 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

78/1275 Návrh programu 17. zasedání Zastupitelstva obce Návsí 

78/1276 Výběrové řízení – referent na úseku sociálním a evidenci obyvatel 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

78/1277 Program 78. zasedání Rady obce Návsí 

78/1278 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

78/1279 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

78/1280 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 1618 a p.č. 1625/1 k.ú. Návsí 

78/1281 Dohodu o ukončení nájmu k 31. 12. 2017 

78/1282 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor /kadeřnictví/ v budově Návsí čp. 511 

78/1283 Zveřejnění záměru směny obecního pozemku p.č. 1449/12 k.ú. Návsí za část 

   pozemku p.č. 1449/10 k.ú. Návsí 

78/1284 Rozpočtové opatření č. 8 – rok 2017 

78/1285 Dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla č. 2377/D/FM/2017 

   se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

78/1286 Smlouvu o právu provedení stavby  

78/1287 Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 7720528396 se společností Kooperativa pojišťovna, a.s. 

   Vienna Insurance Group, Pobřežní 655/21, Praha 8 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

78/1288 Zveřejnění záměru pronájmu části obecního pozemku p.č. 1618 a p.č. 1625/1 k.ú. Návsí 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

78/1289 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor /kadeřnictví/ v budově Návsí čp. 511 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

78/1290 Zveřejnění záměru směny obecního pozemku p.č. 1449/12 k.ú. Návsí  

  za část pozemku p.č. 1449/10 k.ú. Návsí 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

 

 

PaedDr. Lenka Husarová                          Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

              Marcel Kokeš          

člen RO pověřený podpisem usnesení 



 

 

Usnesení 

77. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 22. 11. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

77/1254 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

77/1255 Žádost o využití části pozemku v areálu bývalé pily 

77/1256 Cenové nabídky na výměnu plynových kotlů v obytném domě Návsí čp. 616 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

77/1257 Program 77. zasedání Rady obce Návsí 

77/1258 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana         

77/1259 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

77/1260 Odměnu ředitelce Základní školy a mateřská školy s polským jazykem vyučovacím Návsí, 

              příspěvková organizace, dle přílohy 

77/1261 Smlouvu o právu k provedení stavby „Vodovod Rogovec – napojení na systém SmVaK Ostrava a.s.“ 

77/1262 Veřejnoprávní smlouvu č. 35/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Fotoklubem Jablunkov 

77/1263 Veřejnoprávní smlouvu č. 36/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Českým svazem ochránců přírody ZO Nový Jičín 

77/1264 Veřejnoprávní smlouvu č. 37/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Mysliveckým sdružením - Novina 

77/1265 Veřejnoprávní smlouvu č. 38/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s SK Návsí, z.s. 

77/1266 Veřejnoprávní smlouvu č. 39/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s SK Návsí, z.s. 

77/1267 Veřejnoprávní smlouvu č. 40/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Místní skupinou Polského kulturně – osvětového svazu v Návsí z.s. 

77/1268 Veřejnoprávní smlouvu č. 41/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Matici Slezskou, pobočný spolek v Návsí - Vojan 

77/1269 Veřejnoprávní smlouvu č. 42/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Prolis Moravia s.r.o. 

77/1270 Veřejnoprávní smlouvu č. 43/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Návsí 

77/1271 Veřejnoprávní smlouvu č. 44/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Hrčavkou, z.s. 

77/1272 Veřejnoprávní smlouvu č. 45/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Místní skupinou Polského kulturně-osvětového svazu v Návsí – Jasení z.s.   

77/1273 Přidělení bytu včetně Smlouvy o přidělení bytu č. 2 v obecním domě Návsí čp. 227, 

   od 01. 12. 2017, na dobu neurčitou   

 

 

 

 

PaedDr. Lenka Husarová                            Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 Mgr. Vladimír Šnajdr           

člen RO pověřený podpisem usnesení 



 

 

 

Usnesení 

76. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01. 11. 2017 

v 13:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

 
 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

76/1246 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

 

 

 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

76/1247 Program 76. zasedání Rady obce Návsí 

76/1248 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra          

76/1249 K podpisu usnesení: p. Stanislav Lisztwan 

76/1250 Situační výkres na akci „Propojení místních komunikací u obecního domu Návsí čp. 290“ 

76/1251 Výroční zprávu o činnosti školy příspěvkové organizace, Základní škola a mateřská škola 

   s polským jazykem vyučovacím Návsí 

76/1252 Přidělení bytu včetně Smlouvy o přidělení bytu č. 26 do Domu s pečovatelskou službou Návsí čp. 217, 

    od 01. 12. 2017 na dobu neurčitou 

76/1253 Cenovou nabídku včetně Smlouvy o dílo na zimní údržbu pozemních komunikací 

   v Návsí lokalita Jasení v zimním období 2017 – 2018 s p. Rostislavem Kantorem, 

              Mariánské náměstí 2, 739 91 Jablunkov 

 

 

 

 

 

  

 

PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

       Stanislav Lisztwan             

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení 

75. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 10. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 
 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

75/1230 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

75/1231 Návrh parcelace pozemku p. č. 5043/1 k.ú. Návsí 

75/1232 Rozsah vodovodní a kanalizační sítě na pozemku p. č. 5043/1 k.ú. Návsí 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

75/1233 Program 75. zasedání Rady obce Návsí 

75/1234 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra          

75/1235 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou 

75/1236 Cenovou nabídku včetně Smlouvy na zimní údržbu pozemních komunikací – chodníků na mostech   

   v zimním období 2017 – 2018 se Správou silnic Moravskoslezského kraje, p.o., Úprkova 1, Ostrava 

75/1237 Smlouvu o zřízení služebnosti  

75/1238 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IZ -12-800 0498  se společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 

   Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou společnosti RH elektro s.r.o., Žižková 139, 739 61 Třinec 

75/1239 Kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti s Českým rybářským svazem, z.s. M.O. Jablunkov,       

   Žihla 1241, 739 91 Jablunkov 

75/1240 Dohodu o ukončení pronájmu nebytových prostor v Domě s pečovatelskou službou v Návsí čp. 217 

75/1241 Platový výměr řediteli příspěvkové organizaci, Masarykova základní škola Návsí,                                        

   s platností od 01.11.2017 

75/1242 Platový výměr ředitelce příspěvkové organizaci, Mateřská škola Kaštánek Návsí,                                             

   s platností od 01.11.2017 

75/1243 Platový výměr ředitelce příspěvkové organizaci, Základní škola a mateřská škola s polským jazykem     

    vyučovacím Návsí, s platností od 01.11.2017    

75/1244 Prodloužení trasy veřejného osvětlení k RD Návsí čp. 411 na základě žádosti občanů 

75/1245 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci „Chodník od mostu přes Olši 

        k firmě Netis“, zhotovitele p. Marka Kawuloka, Bystřice 1420, 739 95 Bystřice 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                                Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

       Ing. Ilona Klusová                

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 



Usnesení 

74. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11. 10. 2017 

 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 
 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

74/1212 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

74/1213 Cenovou nabídku na zimní údržbu fotbalového hřiště v lokalitě Návsí U Pily 

              v zimním období 2017 – 2018 se společností PLATEN Technologie, s.r.o., Poštovní 188, 739 61 Třinec 

74/1214 Cenové nabídky na zimní údržbu místních komunikací a chodníků v zimním období 2017 – 2018 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

74/1215 Program 74. zasedání Rady obce Návsí 

74/1216 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra          

74/1217 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

74/1218 Smlouvu o dílo se společností PLATEN Technologie, s.r.o., Poštovní 188, 739 61 Třinec 

74/1219 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2016 - 2017 místních komunikací s p. Janem Ligockim, SHR,    

    Jablunkov 543, 739 91 Jablunkov 

74/1220 Smlouvy o dílo na zimní údržbu 2016 - 2017 místních komunikací a chodníků s firmou Autodoprava    

    Pavel Stonawski, Rybářská 1304, 739 61 Třinec 

74/1221 Pachtovní smlouvu  

74/1222 Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 

                stavbu č. IV-12-8014176/Návsí, 252, Brzezina NNk se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8,                

               405 02 Děčín, zastoupená společnosti Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, 738 01 Frýdek - Místek 

74/1223 Dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/K/2017/D1 

   se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 

74/1224 Dodatek č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/K/2017/D2 

              se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 

74/1225 Smlouvu o dílo „Oprava mostu u Oazy přes řeku Olši v Návsí“, na opravu havarijního stavu mostu 

              v lokalitě U Budzoše, se společností STAVBY A STATIKA spol. s r.o., 1. máje 230, 739 61 Třinec 

74/1226 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Návsí na projekt „Kotlíkové dotace 

              v Moravskoslezském kraji“ s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava 

74/1227 Veřejnoprávní smlouvu č. 33/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              se Sportovně střeleckým Klubem Návsí o. s., Návsí čp. 119, 739 92 

74/1228 Veřejnoprávní smlouvu č. 34/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Návsí, Návsí 1073 

74/1229 Výroční zprávu o činnosti školy příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

     Marcel Kokeš   

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 



 

 

Usnesení 

73. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 27. 09. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 
 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

73/1202 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

 

 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

73/1203 Program 73. zasedání Rady obce Návsí 

73/1204 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana 

73/1205 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra          

73/1206 Čerpání finančních prostředků ve výši 25 000 Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace, Základní    

    škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

73/1207 Přijetí věcného daru „hry Werkový všudybyl“, ve výši 3 367,06 Kč, příspěvkové organizaci, Základní    

   škola a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

73/1208 Cenovou nabídku „Oprava mostu u Oazy přes řeku Olši v Návsí“, na opravu havarijního stavu mostu 

   v lokalitě U Budzoše, společnosti STAVBY A STATIKA spol. s r.o., 1. máje 230, 739 61 Třinec 

73/1209 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 10-17 ze dne 29. 05. 2017 se společností CSK-Invest, s.r.o., 

   Olšová 1165,739 61 Třinec 

73/1210 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 7 – 17 ze dne 11. 05. 2017 se společností CSK-Invest, s.r.o., 

   Olšová 1165,739 61 Třinec 

73/1211 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 841/PCLD/052/2017/N170/N17033955 ze dne 28. 06. 2017 

   se společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                                Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

     Mgr. Vladimír Šnajdr   

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 72. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 13. 09. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 
 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

72/1175 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí 

72/1176 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 4358/78 k.ú. Návsí 

72/1177 Informace o vyhlášení ředitelského volna dne 29. 09. 2017 

  v Masarykově základní škole Návsí, příspěvková organizace 

72/1178 Návrh cenové nabídky na opravu havarijního stavu mostu „U Budzoši“ v Návsí,  

  společnosti STAVBY A STATIKA spol. s r.o., 1. máje 230, Třinec 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

72/1179 Program 72. zasedání Rady obce Návsí 

72/1180 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana 

72/1181 K podpisu usnesení: Ing. Ilonu Klusovou             

72/1182 Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p. č. 4358/78 k.ú. Návsí 

72/1183 Dodatek č. 1 k Dohodě o úpravě vzájemných práv povinností vlastníků kanalizací provozně    

     souvisejících č. 82/DPS/FM/K/2017/D1, se společností Severomoravské 

  vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

72/1184 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – stavby "odkanalizování ZŠ a MŠ  

             s polským jazykem vyučovacím v Návsí" 

72/1185 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – stavby "Návsí ul. Nádražní,  

              obchodní centrum, splašková kanalizace" 

72/1186 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – vodovodu PZKO, HARCOV, ZÁHOŘÍ,             

              ZOPOLÍ, POD VÝTOPNOU, ZOPOLI - rozšíření 

72/1187 Udělení předchozího souhlasu s přijetím darů v celkové výši 5 500 Kč příspěvkové organizaci,           

              Masarykova základní škola Návsí 

72/1188 Převod finančních prostředků ve výší 344 228 Kč z rezervního fondu do investičního fondu  

              příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí 

72/1189 Čerpání investičního fondu na pořízení serveru Cisco ve výši 44 990 Kč a konvektomatu do školní      

              jídelny ve výši 341 662 Kč, příspěvkové organizace, Masarykova základní škola Návsí   

72/1190 Za zřizovatele jmenování člena p. Stanislava Lisztwana, bytem Návsí čp. 112, do školské rady  

              u Základní školy a mateřské školy s polským jazykem vyučovacím Návsí 

72/1191 Za zřizovatele jmenování členů p. Ing. Ilonu Klusovou, bytem Kaštanová 691, Návsí a p. Jarmilu       

              Kantorovou, bytem Jabloňová 769, Návsí, do školské rady u Masarykovy základní školy Návsí 

72/1192 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 

   „Rekonstrukce střechy na budově č.p. 291 Návsí“: 
 

1. PEMA STAV, s.r.o., IČ: 02760126, Leštínská 352/16, Praha 9 – Horní Počernice 1 170 590,30 Kč 

2. Montovaný domek, IČ: 05551951, Požární 100, 739 61 Třinec    1 220 724,23 Kč 

3. Pokrývačství, Petr Kulhánek, IČ: 73081639, Koperníkova 677, 739 61 Třinec  1 399 168,74 Kč 

4. TRIREKO trade, s.r.o., IČ: 24788210, Ropice 370, 739 61 Ropice   1 408 562,21 Kč 

 

72/1193 Smlouvu o dílo se společností PEMA STAV s.r.o., IČ: 02760126 Leštínská 352/16,  

              Praha 9 – Horní Počernice, na dílo „Rekonstrukce střechy na budově č.p. 291 Návsí“ 

72/1194 Cenovou nabídku společnosti Koňařík Zeleň s.r.o., Bezručova 822, Třinec, na sadové úpravy  

              parčíku na pozemcích p.č. 1043/1, p.č. 1043/2 k.ú. Návsí, dle osazovacího plánu 

72/1195 Cenovou nabídku na opravu chodníku na části pozemku p.č. 1221 k.ú Návsí, 

   společnosti AK plus Novostav, s.r.o., Vendryně 880, 739 94 Vendryně 

72/1196 Situační výkres na „Propojení chodníku na ul. Dlouhá“, zhotovitele Marka Kawuloka, Bystřice 1420 

 



 

 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

 

72/1197 Žádost p. Jaroslava Zowady, Jablunkov 577, o prominutí úplaty za zřízení služebnosti inženýrských sítí 

 

 

 

 
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

72/1198 Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p. č. 4358/78 k.ú. Návsí 

 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

72/1199 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – stavby "odkanalizování ZŠ a MŠ  

  s polským jazykem vyučovacím v Návsí" 

 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

72/1200 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – stavby "Návsí ul. Nádražní,  

  obchodní centrum, splašková kanalizace" 

 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

72/1201 Zveřejnění záměru pachtu a provozování vodního díla – vodovodů PZKO, HARCOV,  

  ZÁHOŘÍ, ZOPOLÍ, POD VÝTOPNOU, ZOPOLI - rozšíření 

 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

     Ing. Ilonu Klusovou       

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 71. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 30. 08. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

 

 
 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

71/1152 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

71/1153 Návrh situačního výkresu na „Propojení chodníku na ul. Dlouhá“ 

71/1154 Návrh programu jednání Zastupitelstva obce Návsí 

 

 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

71/1155 Program 71. zasedání Rady obce Návsí 

71/1156 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

71/1157 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana 

71/1158 Smlouvu o zřízení služebnosti  

71/1159 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrských sítí  

71/1160 Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrských sítí s Náboženskou společností Svědkové Jehovovi,   

   Armády 1306/2b, Praha 13 – Stodůlky 

71/1161 Smlouvu o právu k provedení stavby 

71/1162 Kupní smlouvu č. UZSVM/OFM/5192/2016-OFMM s ČR - Úřad pro zastupování státu 

   ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 

71/1163 Žádost Českého svazu včelařů, z.s., Jablunkov, o dodatečné navýšení veřejné finanční podpory 

71/1164 Veřejnoprávní smlouvu č. 28/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Klubem důchodců Návsí 

71/1165 Veřejnoprávní smlouvu č. 29/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Českým rybářským svazem, místní organizace Jablunkov 

71/1166 Veřejnoprávní smlouvu č. 30/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se spolkem BEZ CU CREW, z.s., Písečná 

71/1167 Veřejnoprávní smlouvu č. 31/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se spolkem Hrčávka, z.s., Hrčava 

71/1168 Veřejnoprávní smlouvu č. 32/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Klubem Marie, z.s., Třinec 

71/1169 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 8/2017 se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., 

   Zborovská 583, Hranice 

71/1170 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 9/2017 se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., 

   Zborovská 583, Hranice 

71/1171 Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 10/2017 se společností VODING HRANICE, spol. s r.o., 

   Zborovská 583, Hranice 

71/1172 Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce střechy 

   na budově č.p. 291 Návsí“, včetně zadávací dokumentace 

71/1173 Cenovou nabídku na demontáž, montáž a výrobu repliky staré věžičky TZ Jasení 

   se společností PEMA STAV s.r.o., Leštinská 352/16, Praha 9 

 

 

 

 



 

 
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

71/1174 Vypracovat Veřejnoprávní smlouvu č. 33/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   v celkové výši 13 000 Kč s Českým svazem včelařů, z.s., Jablunkov 

 

T: ihned        Zodp. p. Gabriela Lipus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

    Stanislav Lisztwan 

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení 

z 70. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 16. 08. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 
 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

70/1136 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

70/1137 Žádost p. Jana Koukala, o pronájem volného prostoru v obci Návsí pro pojízdný stánek 

   s rychlým občerstvením 

 
 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

70/1138 Program 70. zasedání Rady obce Návsí 

70/1139 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

70/1140 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

70/1141 Revokaci usnesení Rady obce Návsí ze dne 17. 05. 2017, č. 65/1051, Udělení výjimky na počet dětí      

   ve třídě z 24 na 26 dětí v příspěvkové organizaci, Základní škola a mateřská škola s polským jazykem 

   vyučovacím Návsí 

70/1142 Udělení výjimky na počet dětí ve třídě z 24 na 28 dětí v příspěvkové organizaci Základní škola a  

   mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

70/1143 Revokaci usnesení Rady obce Návsí č. 69/1123 Veřejnoprávní smlouvu č. 22/2017 o poskytnutí    

   individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s Místní skupinou Polského kulturně-osvětového svazu 

   v Návsí z.s. 

70/1144 Zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku p. č. 5187/1 k. ú. Návsí 

70/1145 Rozpočtové opatření č. 6 – rok 2017 

70/1146 Žádost o ukončení Nájemní smlouvy – nájmu části obecního pozemku p. č. 30/1 k. ú. Návsí 

70/1147 Smlouvu o právu k provedení stavby „RD parc. č. 252 v k. ú. Návsí – kanalizační a vodovodní přípojka“ 

70/1148 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8019381/1,Návsí, 1061/1, Labaj přip. kNN 

    se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, zastoupená Ing. Martinem Bartečkem 

70/1149 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a právu provést stavbu: 

   Návsí, MIKO příp. NNK  IP-12-8020806/2 se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, 

   zastoupená Ing. Martinem Bartečkem, Lublaňská 1002/9, Praha 2 - Vinohrady 

70/1150 Sadové úpravy před Masarykovou základní školou Návsí  společnosti Koňařík Zeleň s.r.o., 

   Bezručova 822, Třinec 

 
 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

70/1151 Zveřejnění záměru prodeje části obecního pozemku p. č. 5187/1 k. ú. Návsí 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

 starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

                  Marcel Kokeš   

    člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 



Usnesení 

z 69. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 26. 07. 2017 

v 15:00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

69/1118 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

69/1119 Návrh programu „Dožínky 2017“ konané dne 26. 08. 2017 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

69/1120 Program 69. zasedání Rady obce Návsí 

69/1121 Ověřovatelé zápisu: p. PaedDr. Lenku Husarovou, p. Stanislava Lisztwana 

69/1122 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

69/1123 Veřejnoprávní smlouvu č. 22/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  s Místní skupinou Polského kulturně-osvětového svazu v Návsí z.s. 

69/1124 Veřejnoprávní smlouvu č. 23/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  se Spolkem Koliba, Košařiska 

69/1125 Veřejnoprávní smlouvu č. 24/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  se Slezskou církvi evangelickou augsburského vyznání, Návsí 

69/1126 Veřejnoprávní smlouvu č. 25/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  se Slezskou církvi evangelickou augsburského vyznání, Návsí 

69/1127 Veřejnoprávní smlouvu č. 26/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  se Sdružením rodičů a přátel školy při ZŠ Návsí 

69/1128 Veřejnoprávní smlouvu č. 27/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

  s TJ Dolní Lomná z.s. 

69/1129 Revokace usnesení č. 67/1100 ze dne 21. 06. 2017 - Veřejnoprávní smlouva č. 19/2017 

  o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí s Panzer Elite Group Wiking z.s. 

69/1130 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Smlouvy o právu provést 

  stavbu č. IV-12-8013161 „Návsí, Byrtus, Jochymek NNk“, se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

  Teplická 874/8, Děčín, zastoupenou společnosti Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, Frýdek - Místek 

69/1131 Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8019345/2, Návsí, 1190/8, 

Branný příp. kNN, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín, zastoupená společností  

TRABBAU a.s., Collo-louky 126, Frýdek - Místek 

69/1132 Smlouvu o zřízení věcného břemene – IV-12-8011241/VB5 Návsí, Sikora, Walach, KNN, 

  se společností ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín, zastoupená firmou ELTOM, s.r.o., 

  Oběžná 163/19, Ostrava – Mariánské Hory 

69/1133 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Kulturně společenský areál“: 

1.  Obchodní firma – DAV, a. s., IČ: 00575381, Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava – Vítkovice 

IČ: 00575381        11 413 757,04 Kč 

2. Cieslar, s.r.o., Bystřice 325, 739 95 Bystřice    

IČ: 25815580          12 055 000,-- Kč 

3. EKOLPAL s.r.o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín 

IČ: 27767566        12 510 193,47 Kč 

4. NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 47671416        13 282 986,89 Kč 

69/1134 Smlouvu o dílo se společností Obchodní firma – DAV, a. s., IČ: 00575381, Zengrova 510/19, 

  Ostrava – Vítkovice, se zajištěním stavebních prací stavby „Kulturně společenský areál“ 

69/1135 Smlouvy s účinkujícími na 9. ročníku kulturní akce „Dožínky 2017“ dle přílohy 

 

 



 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                            Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

 

    Mgr. Vladimír Šnajdr 

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 68. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 28. 06. 2017 

v 14,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

68/1103 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

68/1104 Cenové nabídky na rekonstrukci otopné soustavy v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 

68/1105 Cenové nabídky na výměnu kotle v Turistické základně Jasení - Návsí čp. 343 

68/1106 Návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva obce Návsí 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

68/1107 Program 68. zasedání Rady obce Návsí 

68/1108 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

68/1109 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou 

68/1110 Darovací smlouvu v souvislosti s poskytnutím účelově vázaného finančního daru k vybudování  

  vodovodní přípojky sloužící k zásobování domácnosti žadatele pitnou vodou  

68/1111 Darovací smlouvu v souvislosti s poskytnutím účelově vázaného finančního daru k vybudování  

  vodovodní přípojky sloužící k zásobování domácnosti žadatele pitnou vodou  

68/1112 Dohodu o skončení nájmu bytu č. 2 v obecní budově Návsí čp. 345  

68/1113 Cenovou nabídku na rekonstrukci otopné soustavy v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217 

  p. Ladislava Friedmanna, Návsí 490 

68/1114 Cenovou nabídku na výměnu plynového kotle v Turistické základně Jasení - Návsí čp. 343 

  společnosti NOVGAS, Návsí 917 

68/1115 Výzvu k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Kulturně společenský areál“ 

  včetně návrhů: Zadávací dokumentace a Obchodních podmínek 

68/1116 Udělení souhlasu nájemci, společnosti FEP, a.s., identifikační číslo 262 79 291,  

se sídlem Návsí, č.p. 1002, PSČ 739 92, s uzavřením podnájemní smlouvy, na základě které dojde       

k přenechání do užívání podnájemci Stanislavu Lisztwanovi, identifikační číslo 12663417, se sídlem 

Návsí čp. 112, prostory sloužících podnikání nacházející se budově bez č.p. /č.e., která je součástí 

pozemku p. č. 93/2, zastavěná plocha a nádvoří, jak je tato nemovitost zapsána v katastru nemovitostí na 

listu vlastnictví č. 3400 vedeném příslušným katastrálním úřadem pro katastrální území a obec Návsí 

68/1117 Smlouvu o poskytování právních služeb s Advokátní kanceláři Kadlubiec, Starzyk a partneři, s.r.o.,       

              Husova 401, 739 61 Třinec 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

   Ing. Ilona Klusová 

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 



 

Usnesení 

z 67. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 21. 06. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

67/1074 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

67/1075 Zprávu o provedení prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2017 v příspěvkové    

   organizaci, Masarykova základní škola Návsí 

67/1076 Žádost Lesů České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Odry, Frýdek – Místek, o dočasné   

   uložení zeminy na určené obecní pozemky v obci Návsí 

67/1077 Cenovou nabídku na opravu zábradlí mostu U Budzoše společnosti Stalmet CZ s.r.o., Návsí čp. 1080 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

 

67/1078 Program 67. zasedání Rady obce Návsí 

67/1079 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana 

67/1080 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

67/1081 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci „Propojení chodníku na ul. Dlouhá“ 

   se společností Projektování dopravních staveb, Marek Kawulok, Bystřice 1420 

67/1082 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci „Propojení místních komunikací 

   u obecního domu Návsí čp. 290“ se společností Projektování dopravních staveb, Marek Kawulok,   

   Bystřice 1420 

67/1083 Cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace na akci „Úprava nádvoří za domem 

   s pečovatelskou službou Návsí čp. 217“ se společností Projektování dopravních staveb, Marek Kawulok, 

   Bystřice 1420 

67/1084 Smlouvu o dílo č. 8/2017 pro stavbu s názvem “ Návsí – prodloužení vodovodního řádu 

   pro výstavbu 5 RD“ se společností Voding Hranice spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

67/1085 Smlouvu o dílo č. 9/2017 pro stavbu s názvem „Vodovod Rohovec – pasport vodovodu“ 

   se společností Voding Hranice spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

67/1086 Smlouvu o dílo č. 10/2017 pro stavbu s názvem “Vodovod Rohovec – napojení 

    na systém SmVaK Ostrava, a.s.“ se společností Voding Hranice spol. s r.o., Zborovská 583, Hranice 

67/1087 Nabídku CN 19.17 - Zpracování architektonické studie na akci „Dopravní terminál v Návsí“ 

   se společností nodum atelier – na, s.r.o., Nádražní 49, Jablunkov 

67/1088 Dodatek č. 1 k nabídce CN 36.16  na zpracování architektonické studie 

   na akci „Dopravní terminál v Návsí“ se společností nodum atelier – na, s.r.o., Nádražní 49, Jablunkov 

67/1089 Cenová nabídka Výměna potrubí DN800 dešťové kanalizace na pozemku p. č. 25 k.ú. Návsí 

   se společností CSK – INVEST s.r.o., Olšova 1165, Třinec 

67/1090 Smlouvu o právu k provedení stavby „Kanalizační a vodovodní přípojka k novostavbě rodinného domu 

   na pozemku p. č. 4358/5 k. ú. Návsí“  

67/1091 Smlouvu o právu k provedení stavby „Autobusový záliv Návsí“ 

   se společností DOBRIA Europe, s.r.o., Dobrá 906 

67/1092 Přidělení bytu č. 39 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217, od 01. července 2017 

67/1093 Povolení výjimky z počtu dětí v příspěvkové organizaci, Mateřská škola Kaštánek Návsí 

67/1094 Veřejnoprávní smlouvu č. 13/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Gorale Goat club Návsí 

 

 

 



 

 

 

 

67/1095 Veřejnoprávní smlouvu č. 14/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Klubem Důchodců Návsí 

67/1096 Veřejnoprávní smlouvu č. 15/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s SK Návsí, z.s. 

67/1097 Veřejnoprávní smlouvu č. 16/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Macierz Szkolnom w RC - Matice školská v ČR, o.s. 

67/1098 Veřejnoprávní smlouvu č. 17/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Českomoravským svazem chovatelů poštovních holubů, místní spolek Návsí, z.s. 

67/1099 Veřejnoprávní smlouvu č. 18/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Prolis Moravia s.r.o. 

67/1100 Veřejnoprávní smlouvu č. 19/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Panzer Elite Group Wiking z.s. 

67/1101 Veřejnoprávní smlouvu č. 20/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Místní skupinou Polského kulturně - osvětového svazu v Návsí - Jasení z.s. 

67/1102 Veřejnoprávní smlouvu č. 21/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se Svazem tělesně postižených v České republice, o.s. místní organizace Jablunkov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                            Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

      Marcel Kokeš 

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 66. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 31. 05. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 
 

66/1060 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

66/1061 Dohodu o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č.FM/16/n/2017/Pe, 

    s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava, zastoupenou Správou silnic Moravskoslezského   

   kraje, Úprkova 795/1, Ostrava 

66/1062 Návrh programu jednání zastupitelstva obce Návsí 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 
 

66/1063 Program 66. zasedání Rady obce Návsí 

66/1064 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra, p. Marcela Kokeše 

66/1065 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana 

66/1066 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu ve správě obce Návsí 

              s Mateřskou školou Kaštánek Návsí, příspěvková organizace 

66/1067 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opravy místních komunikací 

              v obci Hrádek, Návsí, Nýdek “ 

66/1068 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu 

              o právu provést stavbu: Návsí 4358/5, Šebek NNk, IV-12-8013687/2, se společností ČEZ Distribuce, 

   Teplická 874/8, Děčín 

66/1069 Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu 

              o právu provést stavbu: Návsí 203, Macúch NNk, IP-12-8020514/3, se společností ČEZ Distribuce, a.s., 

              Teplická 874/8, Děčín 

66/1070 Smlouvu o dílo č.: 841/PCLD/052/2017/N17033955 „Opravy místních komunikací v obci Návsí“ 

              se společností Strabag a.s., Na Bělidle 198/214, Praha 5 

66/1071 Poskytnutí dotace v souvislosti s realizaci projektu „Kotlíkové dotace   

              v Moravskoslezském kraji“ -  poskytnutí příspěvku obce konečným uživatelům dle přílohy 

66/1072 Cenovou nabídku na zpracování žádosti o dotaci včetně povinných příloh v rámci 4. výzvy 

              „MAS Jablunkovsko – IROP-Udržitelná doprava - bezpečnost a bezbariérovost na komunikacích   

              projektu „Autobusový záliv Návsí“ se společnosti HRAT, s.r.o.,Družstevní 294, Třinec 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ: 
 

66/1073 Projednat se Správou silnic Moravskoslezského kraje Dohodu o neprovádění stavebních zásahů 

              po provedení souvislé úpravy povrchu silnice II/474 Jablunkov - Návsí 

 

T: ihned        Zodp.: p. starostka 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

           Stanislav Lisztwan 

    člen RO pověřený podpisem usnesení 

 



 

 

Usnesení 

z 65. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 17. 05. 2017 

v 16,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

65/1045 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

65/1046 Provoz mateřské školy po dobu letních prázdnin v příspěvkové organizaci Základní škola a mateřská     

              škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

65/1047 Návrh cenových nabídek na rozšíření chodníků na hřbitově v Návsí 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

65/1048 Program 65. zasedání Rady obce Návsí 

65/1049 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše 

65/1050 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra 

65/1051 Udělení výjimky na počet dětí ve třídě z 24 na 26 dětí v příspěvkové organizaci Základní škola a      

   mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

65/1052 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Vodovod Zopolí - rozšíření“ 

 1.  CSK – Invest, s. r. o., Olšová 1165, 739 61 Třinec, 

       IČ: 25396196                                                                                                      1 142 745,03 Kč 

2.    Rudolf Szarzec, Stavebně montážní firma, Dukelská 6, 737 01 Český Těšín, 

       IČ:  42082366                                                                                                     1 188 388,12 Kč                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           

65/1053 Smlouvy o dílo č. 10-17 se společnosti CSK – Invest, s. r. o., Olšová 1165, 739 61 Třinec 

   na akci „Vodovod Zopolí - rozšíření“ 

65/1054 Revokace usnesení č. 63/1025 ze dne 19. 04. 2017 

65/1055 Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ 

   s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava 

65/1056 Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí ve výši 2 000 Kč spolku Linka bezpečí, z. s.,    

   Ústavní 95, 181 02 Praha 8 

65/1057 Cenovou nabídku na rozšíření chodníků na hřbitově v Návsí se společností Robert Karch, 

   Provádění staveb, Návsí čp. 991 

65/1058 Výpověď smlouvy o dodávce pitné vody z veřejného vodovodního řádu Pod Výtopnou ve správě obce 

  Návsí dle přílohy 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ: 

 

 

 

65/1059 Vypracovat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

    se spolkem Linka bezpečí, z. s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8 

 

 

T: ihned        Zodp.: p. Gabriela Lipus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

       Mgr. Vladimír Šnajdr  

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení 

z 64. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 03. 05. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

64/1030 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

64/1031 Program 64. zasedání Rady obce Návsí 

64/1032 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana,  p. Marcela Kokeše 

64/1033 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou     

64/1034 Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              s Klubem důchodců Návsí 

64/1035 Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se Základní kynologickou organizací Jablunkov 

64/1036 Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   s Českým rybářským svazem, místní organizace Jablunkov 

64/1037 Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se sdružením Macierz Szkolna w RC - Matice školská v ČR, o.s. 

64/1038 Veřejnoprávní smlouvu č. 12/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

   se Sdružením rodičů a přátel školy při ZŠ Návsí 

64/1039 Smlouvu o sdružení veřejných zadavatelů s účastníky Obci Návsí, Obci Hrádek, Obci Nýdek 

64/1040 Výzvu k předložení nabídky a zadávací dokumentaci k předložení nabídky malého rozsahu 

   „Opravy místních komunikací v obci Hrádek, Návsí, Nýdek“ 

64/1041 Pořadí předložených nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odkanalizování ZŠ a MŠ  

   s polským jazykem vyučovacím Návsí“ 

 1.  CSK – Invest, s.r.o., Olšová 1165, 739 61 Třinec, 

       IČ: 25396196                                                                                                     830 035,80 Kč 

2.    Rudolf Szarzec, Stavebně montážní firma, Dukelská 6, 737 01 Český Těšín, 

       IČ:  42082366                                                                                                        836 466,96 Kč                                                                                                                                                                                                                   

3.   Jaroslav Dostálek IRP, Jablunkovská 117, 737 01 Český Těšín, 

      IČ:  10609059                                                                                                                859 200,19 Kč       

4.   PEVA – PLAST, s.r.o., Vyšši Lhoty 213, 739 51 Vyšši Lhoty, 

       IČ: 25859528                                                                                                                910 711,58 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

64/1042 Smlouvu o dílo č. 7-17 s vítězem výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

   se společností CSK – Invest, Olšová 1165, 739 61 Třinec, na akci „Odkanalizování ZŠ a MŠ 

   s polským jazykem vyučovacím Návsí“ 

64/1043 Výměnu bytu č. 40 za byt č. 38 v Domě s pečovatelskou službou Návsí čp. 217, od 15. 05. 2017, 

   na dobu neurčitou 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

 

64/1044 Žádost na projednání změny řešení likvidace odpadních vod v budově Návsí čp. 344 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                               místostarostka obce 

 

 

 

 

           Ing. Ilona Klusová     

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení 

z 63. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 19. 04. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

63/1010 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

63/1011 Žádost p. Anny Zowadové, Bukovecká 782, Jablunkov, o poskytnutí parkovacích míst 

63/1012 Cenové nabídky na údržbu veřejné zeleně v obci Návsí 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

63/1013 Program 63. zasedání Rady obce Návsí 

63/1014 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana, p. Ing. Ilonu Klusovou     

63/1015 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

63/1016 Den konání zápisu dětí do mateřské školy Základní školy a mateřské školy s polským jazykem   

              vyučovacím Návsí, příspěvková organizace 

63/1017 Umístění reklamy „Včelařské potřeby“ na obecní budovu Návsí 511, 

              společnosti Ignis Forst, s.r.o., Hrčava 58 

63/1018 Smlouvu č. 8800075127_6/VB/P, o zřízení věcného břemene se společností GasNet, s.r.o., 

              Plynárenská 499/1, Ústí nad Labem, zastoupená společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1 

63/1019 Smlouvu o právu k provedení stavby s pro stavbu "Přípojka vody pro rodinný dům Návsí čp. 460,  

              včetně vnitřního rozvodu vody" na pozemku p.č. 2764 k.ú. Návsí 

63/1020 Smlouvu o právu k provedení stavby, pro stavbu "Přípojka vody pro rodinný dům Návsí čp. 85, včetně  

              vnitřního rozvodu vody" na pozemku p.č. 2764 k.ú. Návsí 

63/1021 Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor dobrovolných hasičů Návsí 

63/1022 Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí 

              se Sdružením rodičů a přátel školy při ZŠ Návsí 

63/1023 Smlouvu o dílo 12-04/2017, na zpracování projektové dokumentace pro realizaci stavební části  

             „Kulturně společenský areál na pozemcích p.č. 25, p.č. 26, p.č. 17 k.ú. Návsí – SO 01 Zastřešené jeviště  

             a hlediště“ s Projekčním ateliérem – Ing. Zelinka, s.r.o., Studentská 647/20, Český Těšín 

63/1024 Smlouvu o dílo na zpracování „Změny č. 2 územního plánu Návsí“ s Ing. Arch. Alešem Palackým,  

              Venclíková 482/63, Ostrava -Výškovice 

63/1025 Smlouvu o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji“ 

             s Moravskoslezským krajem, 28. října 117, Ostrava 

63/1026 Cenovou nabídku na údržbu veřejné zeleně v obci Návsí se společností Koňařík Zeleň s.r.o., 

              Bezručova 822, Třinec 

63/1027 Cenovou nabídku na opravu havarijního stavu propustů a rekonstrukci mostů v Návsí 

              na ul. Olšové a na ul. Pod Výtopnou, se společností Stavba a statika spol. s r.o., 1. máje 230, Třinec 

63/1028 Výzvu k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu „Vodovod Zopolí - rozšíření“ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

63/1029 Přímé oslovení firem výzvou k podání nabídky k veřejné zakázce malého 

  rozsahu „Vodovod Zopolí - rozšíření“, včetně zveřejnění výzvy na www stránkách obce 

 

T: ihned        Zodp. p. starostka, p. Gabriela Lipus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                                místostarostka obce 

 

 

 

 

        Marcel Kokeš           

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Usnesení 

z 62. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 05. 04. 2017 

v 14,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

62/989 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

62/990 Provoz mateřské školy po dobu velikonočních prázdnin příspěvkové organizace Základní škola 

            a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

62/991 Informace o zápisu dětí do Masarykovy základní školy Návsí, příspěvková organizace 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

62/992 Program 62. zasedání Rady obce Návsí 

62/993 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Marcela Kokeše 

62/994 K podpisu usnesení: p. Stanislav Lisztwan                  

62/995 Rozpočtové opatření č. 3 – 2017 

62/996 Nájemní smlouvu s Maticí slezskou, Návsí – Vojan, Návsí 906, nájem části 

 obecního pozemku p. č. 167/1 k.ú. Návsí 

62/997 Smlouvu o zřízení služebnosti, na části obecního pozemku p. č. 4418 k.ú. Návsí  

pro stavbu vodovodní přípojky 

62/998 Smlouvu o zřízení služebnosti na částech obecních pozemků p. č. 3243/1 a p. č. 3243/4 k.ú. Návsí  

            pro stavbu vodovodní a kanalizační přípojky 

62/999 Smlouvu o právu k provedení stavby plynovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace 

  na části obecního pozemku p. č. 1015/5 k.ú. Návsí    

62/1000 Smlouvu o právu k provedení stavby kanalizační přípojky na části obecního pozemku p. č. 79 k.ú. Návsí 

62/1001 Smlouvu o právu k provedení stavby, vodovodní přípojky na části obec. pozemku p.č. 119/1 k.ú. Návsí 

62/1002 Smlouvu o právu provedení stavby a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

              se Správou železniční dopravní cesty s.o., Dlážděná 100/7, Praha 1, na části obecního pozemku 

   p. č. 3294 k.ú. Návsí, pro stavbu "Vodovodní přípojka pro objekt měnírny Návsí" 

62/1003 Den konání zápisu dětí do Mateřské školy Kaštánek Návsí, příspěvková organizace 

62/1004 Cenovou nabídku na zpracování realizační projektové dokumentace na stavební část „Kulturně         

              společenského areálu na pozemcích p.č. 25, p.č. 26, p.č. 17 k.ú. Návsí – SO 01 Zastřešené jeviště 

   a hlediště“ Projekční ateliér – Ing. Zelinka, s.r.o., Studentská 647/20, Český Těšín 

62/1005 Darovací smlouvu č. Sp/11/2017/St. se společností Třinecké železárny a.s., Průmyslová 1000, Třinec 

62/1006 Výzvu k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Odkanalizování ZŠ a MŠ  

  s polským jazykem vyučovacím Návsí“ 

62/1007 Zakoupení 4 ks dřevěných laviček na hřbitov v Návsí a zakoupení městského mobiliáře Prefacube    

              před budovu Obecního úřadu Návsí 

62/1008 Cenovou nabídku na komunikační platformu Mobilní rozhlas společností Neogenia s.r.o., Brno 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

62/1009 Zajistit cenové nabídky na zpevnění břehu na pozemcích p.č. 1061/2 a p.č. 1062 k.ú. Návsí 

 v lokalitě Návsí – Kostkov 

 

T: ihned        Zodp. p. starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

 

 

      Stanislav Lisztwan        

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 61. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15. 03. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

61/973 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

61/974 Cenové nabídky na zpracování návrhu změny č. 2 územního plánu Návsí 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

61/975 Program 61. zasedání Rady obce Návsí 

61/976 Ověřovatelé zápisu: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra a p. Marcela Kokeše 

61/977 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou                

61/978 Žádost občanů o napojení na vodovod v lokalitě nad Masarykovou základní školou Návsí 

61/979 Nabídku firmy Voding Hranice spol. s r.o., Zborovská 583, 753 01 Hranice 

• Vodovod Rohovec – napojení na systém SmVaK Ostrava a. s. 

• Vodovod Rohovec – pasport vodovodu 

• Návsí – prodloužení vodovodního řádu pro výstavbu 5 RD 

61/980 Cenovou nabídku Vydavatelství Regio, Bystřice 759, 739 95 Bystřice, pořízení 2 000 ks 

  publikace „Návsí“ o rozsahu 200 stran 

61/981 Cenovou nabídku Ing. arch. Aleše Palackého, Venclíkova 482/63, 700 30 Ostrava, na zpracování        

             návrhu změny č. 2 územního plánu Návsí 

61/982 Darovací smlouvu se Sdružením pro rozvoj třinecka a jablunkovska z.s., Bystřice 727, 739 95 Bystřice,          

            poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč na vydání knihy s názvem „Museli zemřít ….příběhy psané krví“ 

61/983 Spoluúčast se společností Povodí Odry státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava, při odstranění    

            skládek komunálního a biologického odpadu v km 62,350 a v km 63,315 VT Olše 

61/984 Návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                                 

 s TK ELÁN Třinec z.s., Sosnová 353, 739 61 Třinec 

61/985 Návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 2/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí               

 s TK ELÁN Třinec z.s., Sosnová 353, 739 61 Třinec 

61/986 Návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 3/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí                  

 s TK ELÁN Třinec z.s., Sosnová 353, 739 61 Třinec 

61/987 Návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 4/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí             

 se Sportovně střeleckým Klubem Návsí o. s., Návsí čp. 247, 739 92 

61/988 Návrh Veřejnoprávní smlouvy č. 5/2017 o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Návsí             

 se Slezskou církví evangelickou a.v. v Návsí, Dlouhá 48, 739 92 Návsí 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

             Ing. Ilona Klusová            

člen RO pověřený podpisem usnesení 



 

 

 

Usnesení 

z 60. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 01. 03. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

60/953 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

60/954 Výroční zprávu za rok 2016 Obvodního oddělení Policie ČR Jablunkov 

60/955 Návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva obce Návsí 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

60/956 Program 60. zasedání Rady obce Návsí 

60/957 Ověřovatelé zápisu: p. Marcela Kokeše, p. Stanislava Lisztwana 

60/958 K podpisu usnesení: p. Mgr. Vladimíra Šnajdra      

60/959 Zprávu o hospodaření za rok 2016 sestavenou ke dni 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Masarykova 

 základní škola Návsí 

60/960 Účetní závěrku za rok 2016 sestavenou ke dni 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Masarykova                

 základní škola Návsí 

60/961 Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2016 a zároveň převedení hospodářského         

            výsledku ve výši 34 735,57 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace Masarykova základní                  

            škola Návsí 

60/962 Čerpání z investičního fondu ve výši 66 999 Kč na pořízení projektoru a tabule do multimediální učebny  

 příspěvkové organizace Masarykova základní škola Návsí 

60/963 Výroční zprávu za rok 2016 sestavenou k 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Mateřská škola            

 Kaštánek Návsí 

60/964 Účetní závěrku za rok 2016 sestavenou ke dni 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Mateřská 

 škola Kaštánek Návsí 

60/965 Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2016 a zároveň rozdělení výsledku hospodaření  

 ve výši 19 040,36 Kč a to 14 040,36 do fondu rezervního a částku 5 000 Kč do fondu odměn 

 příspěvkové organizace Mateřská škola Kaštánek Návsí 

60/966 Výroční zprávu za rok 2016 sestavenou k 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 

 škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

60/967 Účetní závěrku za rok 2016 sestavenou ke dni 31. 12. 2016 příspěvkové organizace Základní škola a 

 mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

60/968 Hospodářský výsledek příspěvkové organizace za rok 2016 a zároveň převedení hospodářského   

            výsledku ve výši 6 659,31 Kč do rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 

 škola s polským jazykem vyučovacím Návsí 

60/969 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Obce Návsí 

60/970 Žádost o vytvoření zpevněné komunikace na části pozemku p. č. 1015/5 k.ú. Návsí ve vlastnictví obce 

60/971 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 167/1 k.ú. Návsí 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

60/972 Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p. č. 167/1 k.ú. Návsí 

 

T: ihned        Zodp. p. Pavlína Turoňová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                            Ing. Ilona Klusová                                                           

starostka obce                                                                            místostarostka obce 

 

 

 

 

 

            Mgr. Vladimír Šnajdr      

člen RO pověřený podpisem usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 59. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 15. 02. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

 

59/940 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

59/941 Inventarizační zprávu obce Návsí z provedené řádné inventarizace majetku a závazků,                                

 jiných aktiv a jiných pasiv za rok 2016 

59/942 Strategický plán rozvoje obce Návsí „Profesionalizace veřejné správy obcí na území Jablunkovska“,    

 včetně navržení členů strategické komise 

 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

 

59/943 Program 59. zasedání Rady obce Návsí 

59/944 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Stanislava Lisztwana 

59/945 K podpisu usnesení: p. Marcela Kokeše 

59/946 Smlouvu o právu k provedení stavby  

59/947 Seznam požadavků jednotky požární ochrany v Návsí na rok 2017 dle přílohy 

59/948 Změnu ve složení jednotky Sboru dobrovolných hasičů Návsí: odstupuje p. Roman Kajzar                                        

 a novým členem se stane p. Luboš Mitrenga, bytem Návsí 1058 

59/949 Projekt „Protidrogový vlak v obci Návsí“, včetně finanční účasti na projektu 

59/950 Cenovou nabídku na výkon zadavatelské činnosti k zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., 

            o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, projekt kulturního areálu společnosti Hrat, s. r. o. 

 Družstevní čp. 294, 739 61 Třinec 

59/951 Poskytnutí věcného daru – popelnice na ples pořádaný Sportovním klubem Návsí z.s. 

 

 

Rada obce Návsí  ZAMÍTÁ : 

 

59/952 Žádost o pořízení nové kuchyňské linky, vany a umyvadla 

 

 

 

 
 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                           Ing. Ilona Klusová                                                           

   starostka obce                                                                           místostarostka obce 

 

 

 

               Marcel Kokeš 

člen RO pověřený podpisem usnesení 



 

 

 

Seznam požadavků jednotky požární ochrany v Návsí na rok 2017 

 

MOTOROVÁ PILA    15 000 KČ 

ŽEBŘÍK 6 DÍLNÝ AL/HN3L  34 000 KČ 

ŘETĚZY NA VW      4 000 KČ 

PNEUMATIKY TATRA   30 000 KČ 

TABLET VW       3 500 KČ 

ŠKOLENÍ STROJNÍ + VELITEL  10 000 KČ 

KOMINICKÉ NÁŘADÍ     1 000 KČ 

OBLEK PROTI HMYZU     5 000 KČ 

VÝJEZDOVÉ BOTY 2 KS   10 000 KČ 

REVIZE DÝCHAČŮ SATURN          6 000 KČ 

HALOGEN NA TATRU    6 000 KČ 

SADA HADIC              10 000 KČ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Usnesení 

z 58. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 25. 01. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

 

58/925 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

58/926 Žádost o pronájem nebytových prostor – zdravá výživa v budově Návsí 511 

58/927 Návrh Smlouvy o právu k provedení stavby  

58/928 Informace Severomoravských vodovodů a kanalizací Ostrava a.s., o výši vodného a stočného   

 pro rok 2017 včetně kalkulaci SmVaK a.s. Ostrava, pro cenu stočného na rok 2017 

 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

 

58/929 Program 58. zasedání Rady obce Návsí 

58/930 Ověřovatelé zápisu: p. Ing. Ilonu Klusovou, p. Marcela Kokeše 

58/931 K podpisu usnesení: p. Stanislava Lisztwana 

58/932 Rozpočtové opatření č. 1 – rok 2017 

58/933 Stanovení ceny vodného ve výši 41,41 Kč (včetně 15 % DPH) s účinnosti od 01.01. 2017 

 pro domácnosti a ostatní odběratelé, kteří odebírají vodu z vodovodů Jasení, Rogovec, Pod Výtopnou, 

 na základě kalkulace nákladů pitné vody 

58/934 Udělení předchozího souhlasu s přijetím darů ve výši 5 000 Kč příspěvkové organizaci,                           

            Masarykova základní škola Návsí 

58/935 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání se společnosti Ignis Forst s.r.o., Hrčava 58 

58/936 Dodatek č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování vodního díla č. 60781688/SONP/FM/V/2016/D1  

 se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

58/937 Připojení k memorandu o spolupráci při realizaci projektu „Místní akční plán pro ORP Jablunkov“,             

  reg. č. CZ.02.03.68/0.0/0.0/15_005/0000138 

58/938 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění a provozování kontejnerů uzavřené dne 28. 05. 2013                               

 se společností TextilEco a.s., Palackého 715/15, Praha 1 

58/939 Smlouvu o pachtu a provozování vodního díla č. 6078168801/SONP/FM/K/2017    

 se společností Severomoravské vodovody a  kanalizace Ostrava a.s. 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                          Ing. Ilona Klusová                                                           

   starostka obce                                                                           místostarostka obce 

 

 

 

 

 

              Stanislav Lisztwan   

člen RO pověřený podpisem usnesení 

          

 



 

 

 

 

 

Usnesení 

z 57. zasedání Rady obce Návsí, konaného dne 11. 01. 2017 

v 15,00 hodin v kanceláři starostky 

 

 

Rada obce Návsí  BERE  NA  VĚDOMÍ : 

 

 

57/915 Kontrolu plnění usnesení Rady obce Návsí        

57/916 Zvýšení nájmu nebytových prostor o inflaci za rok 2016 

 

 

Rada obce Návsí  SCHVALUJE : 

 

 

57/917 Program 57. zasedání Rady obce Návsí 

57/918 Ověřovatelé zápisu: p. Stanislava Lisztwana a p. Mgr. Vladimíra Šnajdra      

57/919 K podpisu usnesení: p. Ing. Ilonu Klusovou 

57/920 Smlouvu o dílo č. NVS17_SOD se společností DIGIS, spol. s r. o., Ostrava 

57/921 Přidělení bytu č. 35 do Domu s pečovatelskou službou Návsí čp. 217, od 15. 01. 2017, na dobu neurčitou 

57/922 Přenesení své pravomoci rozhodovat o uzavírání smluv o nájmu hrobových míst podle   

 zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění zákona č. 479/2001 Sb.,  

 na paní Petru Topalovovou a paní Ing. Kamilu Kokešovou, pracovnice úseku místního hospodářství 

 Obecního úřadu Návsí 

57/923 Ceník poplatků za hrobová místa a výkup hrobů na hřbitově v Návsí dle přílohy 

 

 

Rada obce Návsí  UKLÁDÁ : 

 

 

57/924 Vypracovat Smlouvu o nájmu bytu č. 35 v DPS Návsí čp. 217 

 

 

T: ihned        Zodp. p. Ing. Kamila Kokešová 

 

 

 

 

 

 

 

 PaedDr. Lenka Husarová                              Ing. Ilona Klusová                                                           

   starostka obce                                                                           místostarostka obce 

 

 

 

              Ing. Ilona Klusová     

člen RO pověřený podpisem usnesení 

          

 


